АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.03.2015 г.                                    №  97
г. Сусуман
	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 04.04.2014 г.№ 113 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного  контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сусуманский район»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Сусуманского района от 04.04.2014г. № 113 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сусуманский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

В целях проведения анализа осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сусуманский район» главным распорядителям бюджетных средств представлять в отдел внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам администрации Сусуманского района:

- ежегодно, в срок не позднее 20 декабря текущего года, план контрольных мероприятий на очередной год;

- ежегодно, в срок не позднее 05 марта года, следующего за отчетным, информацию о проведенных контрольных мероприятиях по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Сусуманского района

   Н.Р. Лебедева